



Entrada de Material - Analítico - Por Entrada

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL - PE Período: 01/07/2025 a 31/07/2025
U.G.: 070010 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO
Almoarifado: 0001 - ALMOXARIFADO CENTRAL TRE-PE

Entrada: 2025/000046 Data: 03/07/2025 Tipo: COMPRA EXTRA-ORÇAMENTÁRIA Finalidade: ESTOQUE
Fornecedor: CNPJ - 39.252.780/0001-00 / REVOLUTION CORPORATION LTDA
Documentos: NOTA FISCAL - 000.682 - 28/03/2025 EMPENHO - 2024NE000796 - 23/10/2024 PROCESSO DE ENTRADA - 0024115-61.2023.6.17

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200002134 - PALETO MASCULINO PRETO	23000015	UN	115610123	5	244,77	1.223,85
200002605 - PALETO FEMININO PRETO	23000016	UN	115610123	15	237,80	3.567,00
200002136 - CALÇA SOCIAL MASCULINA PRETA	23000017	UN	115610123	5	155,24	776,20
200002139 - CAMISA SOCIAL MASCULINA	23000019	UN	115610123	5	97,51	487,55
200002524 - CAMISA SOCIAL FEMININA	23000026	UN	115610123	15	87,00	1.305,00
200002607 - CALÇA SOCIAL FEMININA	23000027	UN	115610123	15	128,35	1.925,25
Total do Documento:						9.284,85

Entrada: 2025/000047 Data: 04/07/2025 Tipo: COMPRA Finalidade: CONSUMO IMEDIATO
Fornecedor: CNPJ - 03.506.307/0001-57 / TICKET SOLUCOES HDFGT S/A
Documentos: NOTA FISCAL - 50249656 - 01/07/2025 EMPENHO - 2025NE000119 - 13/01/2025 PROCESSO DE ENTRADA - 0002333-61.2024.6.17 CONTRATO - 88/2024 EMPENHO 2 - 2025NE000120 - 13/01/2025

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200002660 - COMBUSTIVEL PARA VEICULO EM GERAL	01000000	UN	115610101	1	37.027,76	37.027,76
200002659 - FILTROS DIVERSOS	39000000	UN	115610139	6	50,71	304,30
Total do Documento:						37.332,06

Entrada: 2025/000048 Data: 04/07/2025 Tipo: COMPRA Finalidade: CONSUMO IMEDIATO
Fornecedor: CNPJ - 03.506.307/0001-57 / TICKET SOLUCOES HDFGT S/A
Documentos: NOTA FISCAL - 50249687 - 01/07/2025 EMPENHO - 2025NE000120 - 13/01/2025 PROCESSO DE ENTRADA - 0002333-61.2024.6.17 CONTRATO - 88/2024

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200002664 - PEÇAS PARA VEICULO	39000000	UN	115610139	1	16.198,22	16.198,22
Total do Documento:						16.198,22



Entrada de Material - Analítico - Por Entrada

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL - PE Período: 01/07/2025 a 31/07/2025
U.G.: 070010 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO
Almoxarifado: 0001 - ALMOXARIFADO CENTRAL TRE-PE

Entrada: 2025/000049 Data: 08/07/2025 Tipo: DEVOLUÇÃO DA REQUISIÇÃO Finalidade: ESTOQUE
Fornecedor: CENTRAL DE ATENDIMENTO AO ELEITOR DA CAPITAL
Documentos: REQUISIÇÃO - 2025000001 - 07/01/2025

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200002929 - MASCARA CIRURGICA DESCARTAVEL, TRIPLA CAMADA EM TNT (USO GERAL)	36000110	CX	115610136	50	5,07	253,50
Total do Documento:						253,50

Entrada: 2025/000050 Data: 10/07/2025 Tipo: COMPRA Finalidade: CONSUMO IMEDIATO
Fornecedor: CNPJ - 09.557.452/0001-43 / MED MAIS SOLUCOES EM SERVICOS ESPECIAIS LTDA
Documentos: NOTA FISCAL - 007.951 - 09/07/2025 EMPENHO - 2025NE000135 - 13/01/2025 PROCESSO DE ENTRADA - 0010583-20.2023.6.17 CONTRATO - 48/2024

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200003124 - SUPRIMENTO ODONTOLOGICO - CONTRATO - CONSUMO IMEDIATO	10000232	UN	115610110	1	512,22	512,22
Total do Documento:						512,22

Entrada: 2025/000051 Data: 17/07/2025 Tipo: COMPRA Finalidade: ESTOQUE
Fornecedor: CNPJ - 58.326.522/0001-68 / SSVR COMERCIO LTDA
Documentos: NOTA FISCAL - 000.039 - 11/07/2025 EMPENHO - 2025NE000415 - 12/06/2025 PROCESSO DE ENTRADA - 0006249-69.2025.6.17 ATA RP - 001/2025

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200001180 - ACUCAR GRANULADO.	07000001	KG	115610107	900	4,09	3.681,00
200001687 - CHA MISTO FLORES E FRUTAS SABOR MAÇÃ COM CANELA CX C/10 SAQUINHOS	07000011	CX	115610107	30	7,39	221,70
200001681 - ADOCANTE DIETETICO LIQUIDO A BASE DE SUCRALOSE	07000012	TB	115610107	10	7,00	70,00
Total do Documento:						3.972,70



Entrada de Material - Analítico - Por Entrada

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL - PE Período: 01/07/2025 a 31/07/2025
U.G.: 070010 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO
Almoarifado: 0001 - ALMOXARIFADO CENTRAL TRE-PE

Entrada: 2025/000052		Data: 17/07/2025		Tipo: COMPRA		Finalidade: ESTOQUE			
Fornecedor: CNPJ - 26.079.634/0001-75 / PLATIPLASTICOS LTDA									
Documentos: NOTA FISCAL - 000.273 - 04/07/2025 EMPENHO - 2025NE000419 - 16/06/2025 PROCESSO DE ENTRADA - 0015608-77.2024.6.17 ATA RP - 21/2024									
Material				Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200000078 - SACOLA PLASTICA PROCESSAMENTO (MIN. 20 UNID)				19000006	UN	115610119	3.000	0,74	2.220,00
Total do Documento:									2.220,00

Entrada: 2025/000053

Data: 23/07/2025

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Fornecedor: CNPJ - 51.966.173/0001-08 / RENOVAVIX COMERCIAL LTDA

Documentos: NOTA FISCAL - 105 - 17/07/2025

EMPENHO - 2025NE000376 - 14/05/2025

PROCESSO DE ENTRADA - 0014118-20.2024

ATA RP - 15/24

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200000597 - BANDEJA PARA DOCUMENTOS	16000023	UN	115610116	30	30,00	900,00
200000663 - CLIPS Nº 00 (2/0)	16000066	CX	115610116	200	3,33	666,00
Total do Documento:						1.566,00

Entrada: 2025/000054

Data: 29/07/2025

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Fornecedor: CNPJ - 40.820.403/0001-00 / LA DE B PALLADINO

Documentos: NOTA FISCAL - 000.263 - 24/07/2025

EMPENHO - 2025NE000415 - 03/07/2025

PROCESSO DE ENTRADA - 0016183-85.2024.6.17

ATA RP - 25/2024

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200002755 - COPO DE PAPEL BIODEGRADAVEL PARA CAFE (C/50 UNID)	21000037	PT	115610121	200	13,50	2.700,00
200002911 - COPO DE PAPEL BIODEGRADAVEL 200 ML (C/ 50 UNID)	21000038	PT	115610121	900	37,00	33.300,00
Total do Documento:						36.000,00

Entrada:	2025/000055	Data:	31/07/2025	Tipo:	COMPRA	Finalidade:	CONSUMO IMEDIATO
Fornecedor:	CNPJ - 22.553.731/0001-05 / A S DE LIMA COMERCIO - EPP						
Documentos:	NOTA FISCAL - 006.202 - 30/07/2025 EMPENHO - 2025NE000373 - 14/05/2025 PROCESSO DE ENTRADA - 0020449-18.2024.6.17 CONTRATO - 24/2025						



Entrada de Material - Analítico - Por Entrada

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL - PE
U.G.: 070010 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO
Almoхарifado: 0001 - ALMOXARIFADO CENTRAL TRE-PE

Período: 01/07/2025 a 31/07/2025

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO)	07000000	UN	115610107	37	4,37	161,69
200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO)	07000000	UN	115610107	14	4,37	61,18
200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO)	07000000	UN	115610107	10	4,37	43,70
200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO)	07000000	UN	115610107	28	4,37	122,36
200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO)	07000000	UN	115610107	26	4,37	113,62
200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO)	07000000	UN	115610107	55	4,37	240,35
200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO)	07000000	UN	115610107	6	4,37	26,22
Total do Documento:						769,12

Total Geral:	108.108,67
--------------	------------



Material Permanente - Entradas no Período
Período: 01/07/2025 a 31/07/2025

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL - PE
U.G.: 070010 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO

Item	Material	Nº Processo	Nº Empenho	Qtde.	Valor Bruto Atual
Fornecedora / Fornecedor: 8888891074 - BMS IMPORTAÇÃO EXPORTAÇÃO LTDA					
1	ROTULADOR ELETRONICO	SEI 0014292-92 2025	2025NE000348	5	9.104,95
				Total do Fornecedor:	9.104,95
Fornecedora / Fornecedor: 8888891040 - J W INDUSTRIA E COMERCIO DE CORTINAS E PERSIANAS LTDA					
1	PERSIANA HORIZONTAL	SEI 0027039-11 2024	2025NE000404	2	579,95
				Total do Fornecedor:	579,95
Fornecedora / Fornecedor: 8888890828 - MODELAR TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO LTDA					
1	SOFTWARE COM VIDA UTIL INDEFINIDA			1	6.465,23
				Total do Fornecedor:	6.465,23
Fornecedora / Fornecedor: 888889636 - POTENCIAL ENGENHARIA E INSTALAÇÕES LTDA					
1	MOTOBOMBA SUBMERSA	SEI 0003438-39 2025		1	648,33
				Total do Fornecedor:	648,33
Total de Materiais por U.G.:				Total por U.G.:	16.798,46
Total de Materias por Órgão:				Total por Órgão:	16.798,46
Total de Materiais:				Total Geral:	16.798,46
Quantidade total de bens:					9

No mês de julho/2025 todos os bens foram comprados com recursos do TRE/PE, exceto o Software que foi programado pela empresa Modelar junto com servidores do TRE/PE.



Entrada de Materiais - Sintético

Tipo de Entrada: COMPRA Nota de Recebimento: 2025000014
U.G.: 070010 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO - TRE-PE Data de Recebimento: 03/07/2025
Fornecedora / Fornecedor: 42.019.236/0001-10 - J W INDUSTRIA E COMERCIO DE CORTINAS E PERSIANAS LTDA
Tipo de Bem: PRÓPRIO CONTABILIZADO Data Contábil: 03/07/2025

Tipo do Documento		Nº Documento	Data
003 - NOTA FISCAL		2.393	06/06/2025
002 - PROCESSO DE ENTRADA		SEI 0027039-11.2024	24/10/2024
001 - EMPENHO		2025NE000404	26/05/2025
002 - PROCESSO DE ENTRADA		SEI 0002872-90.2025	10/02/2025

Item	Qtde.	Descrição do Material	Vi. Aquisição (R\$)
1	1	PERSIANA HORIZONTAL	289,97
2	1	PERSIANA HORIZONTAL	289,98
Total da Nota de Recebimento:			579,95
Total de Bens:			2

Atestamos que esta Unidade incorporou ao patrimônio os materiais acima relacionados.

___ / ___ / ____

Assinatura



Entrada de Materiais - Sintético

Tipo de Entrada: COMPRA

Nota de Recebimento: 2025000015

U.G.: 070010 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO - TRE-PE

Data de Recebimento: 09/07/2025

Fornecedora / Fornecedor: 01.724.109/0001-34 - POTENCIAL ENGENHARIA E INSTALAÇÕES LTDA

Tipo de Bem: PRÓPRIO CONTABILIZADO

Data Contábil: 09/07/2025

Tipo do Documento	Nº Documento	Data
003 - NOTA FISCAL	4188	19/05/2025
002 - PROCESSO DE ENTRADA	SEI 0003438-39.2025	14/02/2025

Item	Qtde.	Descrição do Material	VI. Aquisição (R\$)
1	1	MOTOBOMBA SUBMERSA - DESCRICAO: MONOFÁSICA.	648,33
Total da Nota de Recebimento:			648,33
Total de Bens:			1

Atestamos que esta Unidade incorporou ao patrimônio os materiais acima relacionados.

___ / ___ / ____

Assinatura



Entrada de Materiais - Sintético

Tipo de Entrada: FABRICAÇÃO Nota de Recebimento: 2025000016
U.G.: 070010 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO - TRE-PE Data de Recebimento: 10/07/2025
Fornecedora / Fornecedor: 19.193.149/0001-62 - MODELAR TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO LTDA
Tipo de Bem: PRÓPRIO CONTABILIZADO Data Contábil: 10/07/2025

Item	Qtde.	Descrição do Material	Vi. Aquisição (R\$)
1	1	SOFTWARE COM VIDA UTIL INDEFINIDA - DESCRICAO: SISTEMA DE TRADUÇÃO AUDIOVISUAL - SISTAV. APLICATIVO QUE SERÁ INSTALADO NO CELULAR DO VISITANTE DO CENTRO DE MEMÓRIA DO TRE-PE, COM RECURSO DE AUDIODESCRIÇÃO PARA QUE PESSOAS COM DEFICIÊNCIA VISUAL OU COM BAIXA VISÃO.	6.465,23
Total da Nota de Recebimento:			6.465,23
Total de Bens:			1

Atestamos que esta Unidade incorporou ao patrimônio os materiais acima relacionados.

___ / ___ / _____

Assinatura



Entrada de Materiais - Sintético

Tipo de Entrada: COMPRA Nota de Recebimento: 2025000017
U.G.: 070010 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO - TRE-PE Data de Recebimento: 23/07/2025
Fornecedora / Fornecedor: 67.457.705/0001-03 - BMS IMPORTAÇÃO EXPORTAÇÃO LTDA
Tipo de Bem: PRÓPRIO CONTABILIZADO Data Contábil: 23/07/2025

Tipo do Documento		Nº Documento	Data
003 - NOTA FISCAL		19.516	15/07/2025
002 - PROCESSO DE ENTRADA		SEI 0014292-92.2025	22/07/2025
001 - EMPENHO		2025NE000348	29/04/2025
100 - CONTRATO URNA ELETRONICA		SEI 0029167-04.2024	21/11/2024

Item	Qtde.	Descrição do Material	Vi. Aquisição (R\$)
1	5	ROTULADOR ELETRONICO - DESCRICAO: COR:PRETO. - MARCA: BROTHER	9.104,95
Total da Nota de Recebimento:			9.104,95
Total de Bens:			5

Atestamos que esta Unidade incorporou ao patrimônio os materiais acima relacionados.

___ / ___ / _____

Assinatura